
ZARZĄDZENIE NR 142.2022 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych o nazwach ulic w miejscowości Huta Mazowszańska 
i Zenonów, gm.  Kowala 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2022.poz. 559 ze zm.) 
oraz Uchwały Nr XV.87.2015  Rady Gminy Kowala z dnia 28 października 2015 r.,  w sprawie ustalenia zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Kowala zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości Huta 
Mazowszańska i  miejscowości Zenonów w celu poznania opinii mieszkańców w sprawie będącej przedmiotem 
konsultacji tj. nadanie nazw ulic: Złota, Srebrna, Szmaragdowa, Kryształowa, Miedziana, Szafirowa, Opalowa, 
Koralowa, Jaspisowa w miejscowości Huta Mazowszańska oraz nazwy ulic: Skaryszewska, Rubinowa, 
Agatowa, Kwarcowa w miejscowości Zenonów, gm.Kowala 

§ 2. Celem konsultacji społecznych jest zapoznanie  mieszkańców miejscowości Huta Mazowszańska 
i miejscowości Zenonów  z projektem uchwały w sprawie nadania nazwy ulic i zebranie opinii oraz uwag 
mieszkańców. 

§ 2. 1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 25.11.2022 do 05.12.2022 r., 
w formie ankiety skierowanej do mieszkańców m. Huta Mazowszańska oraz m. Zenonów. 

2. Projekt konsultowanej uchwały wraz z ankieta konsultacyjną, dostępny będzie: 

1) na stronie internetowej gminy  www. kowala.pl; 

2) na stronie Biuletynu informacji Publicznej: https://kowala.biuletyn.net/ 

3) w siedzibie tut. urzędu, ul. Marii Walewskiej 7 pok. 15 lub 10. 

4) na tablicach ogłoszeń w miejscowości Huta Mazowszańska oraz Zenonów. 

3. Projekt Uchwały stanowi załącznik nr 1, ankieta konsultacyjna stanowi załącznik nr 2 i 3, obwieszczenie 
konsultacji społecznych stanowi załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Konsultacje mają zasięg lokalny. 

§ 4. Przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji powierza się kierownikowi Referatu Budownictwa 
i Inwestycji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie BIP, na stronie 
internetowej www.kowala.pl oraz tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Kowali-Stępocinie. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36FF7C1F-4672-4EFB-828B-CAD9AEBE4596. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR  

RADY GMINY W KOWALI 

z dnia…………..… 

 

w sprawie nadania nazwy ulic: Złota, Srebrna, Szmaragdowa, Kryształowa, Miedziana, 

Szafirowa, Opalowa, Koralowa, Jaspisowa w miejscowości Huta Mazowszańska  

i nazwy ulic: Skaryszewska, Rubinowa, Agatowa, Kwarcowa w miejscowości Zenonów, gmina 

Kowala. 

 

    Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2022 poz. 

559 ze zm.) 

 

    Rada Gminy w Kowali uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Nadaje się ulice w miejscowości Huta Mazowszańska i w miejscowości Zenonów: 

•  działka nr ew. 542 (cześć),  miejscowość Huta Mazowszańska, obręb geodezyjny Huta 

Mazowszańska, ul.  Złota 

• działka nr ew. 570, 571/2 miejscowość Huta Mazowszańska, obręb geodezyjny Huta 

Mazowszańska, gm. Kowala ul. Srebrna 

• działka nr ew. 569 (część),  miejscowość Huta Mazowszańska, obręb geodezyjny Huta 

Mazowszańska, gm. Kowala ul. Szmaragdowa 

• działka nr ew. 350/5  miejscowość Huta Mazowszańska, obręb geodezyjny Huta 

Mazowszańska, gm. Kowala ul. Kryształowa 

• działka nr ew. 553,  miejscowość Huta Mazowszańska, obręb geodezyjny Huta Mazowszańska, 

gm. Kowala ul. Miedziana 

• działka nr ew. 520/4, 521/1, 512/1, 513/1,  miejscowość Huta Mazowszańska obręb geodezyjny 

Huta Mazowszańska, ul. Szafirowa 

• działka nr ew. 547/2, 546  miejscowość Huta Mazowszańska, obręb geodezyjny Huta 

Mazowszańska, gm. Kowala ul. Opalowa 

• działka nr ew. 562/2 miejscowość Huta Mazowszańska obręb geodezyjny Huta Mazowszańska, 

gm. Kowala ul.  Koralowa 

• działka nr ew. 543/3, miejscowość Zenonów, obręb geodezyjny Huta Mazowszańska, gm. 

Kowala, ul. Skaryszewska 

• działka nr ew. 554 miejscowość Zenonów, obręb geodezyjny Huta Mazowszańska, gm. Kowala 

ul. Rubinowa 

• działka nr ew. 555/2 miejscowość Zenonów, obręb geodezyjny Huta Mazowszańska, gm. 

Kowala ul. Agatowa 

• działka nr ew. 557 miejscowość Zenonów, obręb geodezyjny Huta Mazowszańska, gm. Kowala 

ul. Kwarcowa. 

 

    2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust.1 oznaczone są na załączniku graficznym   

do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 142.2022

Wójta Gminy Kowala

z dnia 22 listopada 2022 r.

Projekt

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36FF7C1F-4672-4EFB-828B-CAD9AEBE4596. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Uzasadnienie  

 

   Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, podejmowanie 

uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów bedących drogami publicznymi lub nazw dróg 

wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 470, z późn. zm.), a także wznoszenia pomników należy do wyłącznej właściwości rady gminy. 

 

   Ustalenie nowej nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą 

zapewnienie prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w jej sąsiedztwie 

nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę, zgodnie z zasadami wynikającymi  

z rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 r. w sprawie ewidencji 

miejscowości, ulic i adresów (Dz.U. poz. 125). Ponadto nadanie nazwy dla drogi ułatwi jej identyfikację 

w rejonie.  

 

   W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36FF7C1F-4672-4EFB-828B-CAD9AEBE4596. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36FF7C1F-4672-4EFB-828B-CAD9AEBE4596. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36FF7C1F-4672-4EFB-828B-CAD9AEBE4596. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

ANKIETA KONSULTACYJNA 
 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Huta Mazowszańska, 

obręb Huta Mazowszańska, gm. Kowala. 

 

    

       Wypełnione i podpisane ankiety konsultacyjne należy przesłać pocztą na adres Urząd 

Gminy w Kowali-Stępocinie ul. Marii Walewskiej 7, 26-624 Kowala – Stępocina lub 

elektroniczną platformą usług informacji publicznej (ePUAP) bądź dostarczyć bezpośrednio do 

Urzędu Gminy w Kowali-Stępocinie w godzinach jego pracy pok. nr 27. 

 

   

       Czy jest Pan/Pani za nadaniem przedstawionej poniżej nazwy ulicy dla drogi 

oznaczonej na mapie, stanowiącej załącznik do projektu uchwały.  

 

 

PROPONOWANA NAZWA ULICY 

 

TAK 

 

NIE 

Nie zgadzam się z 

proponowaną nazwą ulicy 

proponuję nazwę ulicy 

 

1. 

 

Złota 

   

 

2. 

Srebrna    

 

3. 

Szmaragdowa    

 

4. 

Kryształowa    

 5.  Miedziana    

6. Szafirowa    

7. Opalowa    

8.  Koralowa    

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 142.2022

Wójta Gminy Kowala

z dnia 22 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36FF7C1F-4672-4EFB-828B-CAD9AEBE4596. Podpisany Strona 1



9. Jaspisowa    

 

      

 

Uwagi............................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

 

    

    

 

 

 

      Uprawnionymi do udziału w konsultacjach społecznych, są mieszkańcy miejscowości Huta 

Mazowszańska, w celu poznania opinii mieszkańców w sprawie będącej przedmiotem 

konsultacji tj. nadania nazwy ulicy stanowiącej drogi dz. nr   560/2, 520/4, 521/1, 512/1, 513/1, 

544, 350/5, 553, 545/2, 547/2, 546, 571/2, 570, część działki nr – 569,  

część działki nr – 542. 

 

 

       Imię i nazwisko……………………………………………………………….. 

       Adres nieruchomości………………………………………………………….. 

    

 

       Wyrażam zgodę na przetwarzanie i wykorzystywanie moich danych osobowych 

wyłącznie na potrzeby konsultacji społecznych organizowanych przez Urząd Gminy w 

Kowali-Stępocinie, dotyczących projektu uchwały Rady Gminy w Kowali w sprawie 

nadania nazwy ulicy w miejscowości Huta Mazowszańska. 

 

       Oświadczam, że zapoznałem/łam się z Klauzulą informacji dotyczą przetwarzania moich 

danych osobowych przez Administratora, stanowiącą załącznik do niniejszej ankiety. 

 

…………………………………………………………………….………………… 

(miejscowość, data, czytelny podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36FF7C1F-4672-4EFB-828B-CAD9AEBE4596. Podpisany Strona 2



KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej również „RODO”) Dz. Urz. UE L 119 z 

04.05.2016, informujemy, że:  

1. Administratorem Danych Osobowych w Gminie Kowala (siedziba: ul. Marii Walewskiej 7, 26-624 Kowala – Stępocina) jest:  

a. Gmina Kowala – w sprawach dotyczących zakresu działań i zadań wynikających z ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie 

gminnym 

b. Urząd Gminy w Kowali – Stępocinie – jako jednostka organizacyjna gminy w sprawach dotyczących świadczenia pomocy 

Wójtowi w zakresie realizacji jego zadań określonych przepisami prawa.  

2. Inspektorem Ochrony Danych jest Dorota Wąsik, z którą możesz się skontaktować w sprawach ochrony Twoich danych 

osobowych i realizacji Twoich praw poprzez (do wyboru): e -mail: iod@kowala.pl ; telefonicznie: 48/ 610-17-60 wew. 21 lub 

pisemnie na adres siedziby Administratora Danych, wskazany powyżej.  

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu/celach:  

a. udostępnienia informacji z ewidencji miejscowości, ulic i adresów w postaci zaświadczenia oraz w celu wynikającym z  

treści udzielonej przez Panią/Pana zgody; 

b. wykonywania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 

Administratorowi;  

c. wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Administratorze.  

4. Podstawę prawną przetwarzania Państwa danych stanowią:  

a. art. 6 ust. 1 lit. c i e rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE, dalej zwanym RODO; 

b. ustawy z dnia 17 maja 1989 r. prawo geodezyjne i kartograficzne,  

c. rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów, 

d. ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

oraz w określonym zakresie wynika z treści udzielonej przez Panią/Pana zgody. 

5. Dane osobowe po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane rzez czas wymagany przepisami prawa, 

tj. czas niezbędny do realizacji wydania zaświadczenia, zaś w odniesieniu do danych przetwarzanych na podstawie zgody - do 

momentu jej odwołania lub realizacji celu, który został w niej wskazany. Potem, zgodnie z przepisami, dokumenty trafią do 

archiwum zakładowego. 

6. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia:  

a. prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych;  

b. prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych;  

c. prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym);  

d. prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych;  

e. prawo do przenoszenia danych;  

f. prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych.  

7. W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na przetwarzanie danych osobowych 

(art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie.  

Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, 

z  obowiązującym prawem.  

8. Podanie przez Panią/Pana swoich danych osobowych jest:  

a. wymogiem ustawowym, w przypadku, kiedy cel, w jakim Pani/Pan je podaje, skutkuje koniecznością wypełnienia przez 

administratora obowiązku prawnego ciążącego na administratorze lub koniecznością wykonania przez administratora zadania 

realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi. W takim 

przypadku jest Pani/Pan zobowiązana/zobowiązany do ich podania, a ewentualne ich niepodanie będzie skutkowało brakiem 

możliwości realizacji Pani/Pana interesu prawnego;  

b. wymogiem umownym, w przypadku, kiedy tak stanowią zapisy umowy. W takim przypadku jest Pani/Pan 

zobowiązana/zobowiązany do ich podania, a ewentualne ich niepodanie będzie skutkowało w szczególności problemami 

z  prawidłowym wykonaniem umowy lub niewykonaniem umowy;  

c. warunkiem zawarcia umowy, w przypadku, kiedy celem, w jakim Pani/Pan je podaje, jest zawarcie umowy. W takim przypadku 

jest Pani/Pan zobowiązana/zobowiązany do ich podania, a ewentualne ich niepodanie będzie skutkowało nie zawarciem umowy;  

d. nieobligatoryjne, w przypadku, kiedy cel, w jakim administrator je od Pani/Pana pozyskał, nie skutkuje koniecznością 

wypełnienia przez administratora żadnego obowiązku prawnego lub nie skutkuje koniecznością wykonania przez administratora 

żadnego zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 

administratorowi.  

9. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych.  

10. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą poddawane profilowaniu.  

11. Odbiorcami danych osobowych są podmioty zajmujące się obsługą Administratora. W związku z przetwarzaniem  

danych odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być również:  

a. organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w 

zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa;  

b. inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Kowala przetwarzają dane osobowe. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36FF7C1F-4672-4EFB-828B-CAD9AEBE4596. Podpisany Strona 3



 

 

 

ANKIETA KONSULTACYJNA 
 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Zenonów, 

obręb Huta Mazowszańska, gm. Kowala. 

 

    

       Wypełnione i podpisane ankiety konsultacyjne należy przesłać pocztą na adres Urząd 

Gminy w Kowali-Stępocinie, ul. Marii Walewskiej 7, 26-624 Kowala – Stępocina lub 

elektroniczną platformą usług informacji publicznej (ePUAP)  bądź dostarczyć bezpośrednio 

do Urzędu Gminy w Kowali-Stępocinie w godzinach jego pracy. 

 

   

       Czy jest Pan/Pani za nadaniem przedstawionej poniżej nazwy ulicy dla drogi 

oznaczonej na mapie, stanowiącej załącznik do projektu uchwały.  

 

 

PROPONOWANA NAZWA ULICY 

 

TAK 

 

NIE 

Nie zgadzam się z 

proponowaną nazwą ulicy 

proponuję nazwę ulicy 

 

1. 

 

Skaryszewska 

   

 

2. 

Rubinowa    

 

3. 

Agatowa    

 

4. 

Kwarcowa    

 

 

 

Uwagi............................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

 

    

    

        Uprawnionymi do udziału w konsultacjach społecznych, są mieszkańcy miejscowości 

Zenonów, w celu poznania opinii mieszkańców w sprawie będącej przedmiotem konsultacji tj. 

nadania nazwy ulicy stanowiącej drogi nr  543/3, 554, 555/2, 557. 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 142.2022

Wójta Gminy Kowala

z dnia 22 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36FF7C1F-4672-4EFB-828B-CAD9AEBE4596. Podpisany Strona 1



        

       Imię i nazwisko……………………………………………………………….. 

       Adres nieruchomości………………………………………………………….. 

    

 

       Wyrażam zgodę na przetwarzanie i wykorzystywanie moich danych osobowych 

wyłącznie na potrzeby konsultacji społecznych organizowanych przez Urząd Gminy  

w Kowali-Stępocina, dotyczących projektu uchwały Rady Gminy w Kowali w sprawie 

nadania nazwy ulicy w miejscowości Zenonów. 

 

        Oświadczam, że zapoznałem/łam się z Klauzulą informacji dotyczą przetwarzania moich 

danych osobowych przez Administratora, stanowiącą załącznik do niniejszej ankiety. 

 

…………………………………………………………………….………………… 

(miejscowość, data, czytelny podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36FF7C1F-4672-4EFB-828B-CAD9AEBE4596. Podpisany Strona 2



KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej również „RODO”) Dz. Urz. UE L 119  

z 04.05.2016, informujemy, że:  

1. Administratorem Danych Osobowych w Gminie Kowala (siedziba: ul. Marii Walewskiej 7, 26-624 Kowala – Stępocina) jest:  

a. Gmina Kowala – w sprawach dotyczących zakresu działań i zadań wynikających z ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie 

gminnym 

b. Urząd Gminy w Kowali – Stępocinie – jako jednostka organizacyjna gminy w sprawach dotyczących świadczenia pomocy 

Wójtowi w zakresie realizacji jego zadań określonych przepisami prawa.  

2. Inspektorem Ochrony Danych jest Dorota Wąsik, z którą możesz się skontaktować w sprawach ochrony Twoich danych 

osobowych i realizacji Twoich praw poprzez (do wyboru): e -mail: iod@kowala.pl ; telefonicznie: 48/ 610-17-60 wew. 21 lub 

pisemnie na adres siedziby Administratora Danych, wskazany powyżej.  

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu/celach:  

a. udostępnienia informacji z ewidencji miejscowości, ulic i adresów w postaci zaświadczenia oraz w celu wynikającym z treści 

udzielonej przez Panią/Pana zgody; 

b. wykonywania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 

Administratorowi;  

c. wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Administratorze.  

4. Podstawę prawną przetwarzania Państwa danych stanowią:  

a. art. 6 ust. 1 lit. c i e rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE, dalej zwanym RODO; 

b. ustawy z dnia 17 maja 1989 r. prawo geodezyjne i kartograficzne,  

c. rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów, 

d. ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

oraz w określonym zakresie wynika z treści udzielonej przez Panią/Pana zgody. 

5. Dane osobowe po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane rzez czas wymagany przepisami prawa, 

tj. czas niezbędny do realizacji wydania zaświadczenia, zaś w odniesieniu do danych przetwarzanych na podstawie zgody - do 

momentu jej odwołania lub realizacji celu, który został w niej wskazany. Potem, zgodnie z przepisami, dokumenty trafią do 

archiwum zakładowego. 

6. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia:  

a. prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych;  

b. prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych;  

c. prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym);  

d. prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych;  

e. prawo do przenoszenia danych;  

f. prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych.  

7. W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na przetwarzanie danych osobowych 

(art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie.  

Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, 

z  obowiązującym prawem.  

8. Podanie przez Panią/Pana swoich danych osobowych jest:  

a. wymogiem ustawowym, w przypadku, kiedy cel, w jakim Pani/Pan je podaje, skutkuje koniecznością wypełnienia przez 

administratora obowiązku prawnego ciążącego na administratorze lub koniecznością wykonania przez administratora zadania 

realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi. W takim 

przypadku jest Pani/Pan zobowiązana/zobowiązany do ich podania, a ewentualne ich niepodanie będzie skutkowało brakiem 

możliwości realizacji Pani/Pana interesu prawnego;  

b. wymogiem umownym, w przypadku, kiedy tak stanowią zapisy umowy. W takim przypadku jest Pani/Pan 

zobowiązana/zobowiązany do ich podania, a ewentualne ich niepodanie będzie skutkowało w szczególności problemami 

z  prawidłowym wykonaniem umowy lub niewykonaniem umowy;  

c. warunkiem zawarcia umowy, w przypadku, kiedy celem, w jakim Pani/Pan je podaje, jest zawarcie umowy. W takim przypadku 

jest Pani/Pan zobowiązana/zobowiązany do ich podania, a ewentualne ich niepodanie będzie skutkowało nie zawarciem umowy;  

d. nieobligatoryjne, w przypadku, kiedy cel, w jakim administrator je od Pani/Pana pozyskał, nie skutkuje koniecznością 

wypełnienia przez administratora żadnego obowiązku prawnego lub nie skutkuje koniecznością wykonania przez administratora 

żadnego zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 

administratorowi.  

9. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych.  

10. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą poddawane profilowaniu.  

11. Odbiorcami danych osobowych są podmioty zajmujące się obsługą Administratora. W związku z przetwarzaniem  

danych odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być również:  

a. organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej,  

w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa;  

b. inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Kowala przetwarzają dane osobowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36FF7C1F-4672-4EFB-828B-CAD9AEBE4596. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

OBWIESZCZENIE 

 

WÓJTA GMINY KOWALA 

 

z dnia 22.11.2022 r. 

 

      Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U.2022.poz. 559 ze zm.) oraz Uchwały Nr XV.87.2015 Rady Gminy Kowala z dnia  

28 października 2015 r., w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  

z mieszkańcami Gminy Kowala.  

 

ZAWIADAMIAM 

 

      mieszkańców miejscowości Huta Mazowszańska i Zenonów, gmina Kowala,  

że w okresie od dnia 25.11.2022 r., do dnia 5.12.2022 r., odbędą się konsultacje społeczne:  

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości: 

• działka nr ew. 543/3, miejscowość Zenonów, obręb geodezyjny Huta 

Mazowszańska, gm. Kowala, ul. Skaryszewska 

• działka nr ew. 554 miejscowość Zenonów, obręb geodezyjny Huta Mazowszańska, 

gm. Kowala ul. Rubinowa 

• działka nr ew. 555/2 miejscowość Zenonów, obręb geodezyjny Huta 

Mazowszańska, gm. Kowala ul. Agatowa 

• działka nr ew. 557 miejscowość Zenonów, obręb geodezyjny Huta Mazowszańska, 

gm. Kowala ul. Kwarcowa 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Huta Mazowszańska: 

• działka nr ew. 542 (cześć),  miejscowość Huta Mazowszańska, obręb geodezyjny 

Huta Mazowszańska, ul.  Złota 

• działka nr ew. 570, 571/2 miejscowość Huta Mazowszańska, obręb geodezyjny 

Huta Mazowszańska, gm. Kowala ul. Srebrna 

• działka nr ew. 569 (część),  miejscowość Huta Mazowszańska, obręb geodezyjny 

Huta Mazowszańska, gm. Kowala ul. Szmaragdowa 

• działka nr ew. 350/5  miejscowość Huta Mazowszańska, obręb geodezyjny Huta 

Mazowszańska, gm. Kowala ul. Kryształowa 

• działka nr ew. 553,  miejscowość Huta Mazowszańska, obręb geodezyjny Huta 

Mazowszańska, gm. Kowala ul. Miedziana 

• działka nr ew. 520/4, 521/1, 512/1, 513/1,  miejscowość Huta Mazowszańska obręb 

geodezyjny Huta Mazowszańska, ul. Szafirowa 

• działka nr ew. 547/2, 546  miejscowość Huta Mazowszańska, obręb geodezyjny 

Huta Mazowszańska, gm. Kowala ul. Opalowa 

• działka nr ew. 562/2 miejscowość Huta Mazowszańska obręb geodezyjny Huta 

Mazowszańska, gm. Kowala ul.  Koralowa 

• działka nr ew. 545/2 miejscowość Huta Mazowszańska, obręb geodezyjny Huta 

Mazowszańska, gm. Kowala ul. Jaspisowa. 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 142.2022

Wójta Gminy Kowala

z dnia 22 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36FF7C1F-4672-4EFB-828B-CAD9AEBE4596. Podpisany Strona 1



 

    Projekt Uchwały Rady Gminy w Kowali w sprawie nadania nazwy ulic: Złota, Srebrna, 

Szmaragdowa, Kryształowa, Miedziana, Szafirowa, Opalowa, Koralowa, Jaspisowa   

w miejscowości Huta Mazowszańska  oraz nazwy ulic: Skaryszewska, Rubinowa, Agatowa, 

Kwarcowa w miejscowości Zenonów, gm. Kowala wraz z załącznikiem graficznym 

przedstawiającym przebieg ulicy jest dostępny w Urzędzie Gminy w Kowali – Stępocinie pok. 

10 i 15, na stronie internetowej gminy www.kowala.pl , stronie BIP: 

https://kowala.biuletyn.net/, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Kowali – Stępocinie na 

tablicy ogłoszeń w miejscowościach Huta Mazowszańska i Zenonów. 

 

  

   Wyniki konsultacji w sprawie nadania nazwy ulic: Złota, Srebrna, Szmaragdowa, 

Kryształowa, Miedziana, Szafirowa, Opalowa, Koralowa, Jaspisowa  w miejscowości Huta 

Mazowszańska  oraz nazwy ulic: Skaryszewska, Rubinowa, Agatowa, Kwarcowa  

w miejscowości Zenonów, gm. Kowala mają charakter opiniodawczy. 

 

   Opinie i uwagi należy składać na przeznaczonej do tego ankiecie konsultacyjnej przesyłając 

ją na wskazany adres Urzędu Gminy w Kowali-Stępocinie lub na wskazaną elektroniczną 

platformą usług informacji publicznej (ePUAP)  albo dostarczyć bezpośrednio do Urzędu 

Gminy w Kowali w godzinach jego pracy. 

 

   Informacja o wynikach konsultacji zostanie zamieszczona na stronie internetowej gminy, 

 na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  

w Kowali-Stępocinie w ciągu 7 dni od dnia zakończenia konsultacji społecznych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36FF7C1F-4672-4EFB-828B-CAD9AEBE4596. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Projekt
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

